: !. , „,b:J .T_G ELETRÔNICO N' OO?97_t/?!??_. _
:'. - ;;.;. .:,- -_ 'LXÜÀ-IA ÚU-ÚIéIÓAL DE SÃO GABRIEL

CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 273/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, fiS. 1 6 de abril de 2025.

A Sua l':xcclência

TIAGO ROCHA
(''hcfc do 1)c)der l:xccut ivo
São Gabriel da I)alha - l:S

llxcclentíssimo Senhor Prcfeito,

l{ncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'’ 182/2025. dc autoria da

Vereadora l,ucinéia llstrcla dos Santos, através da qual solicita providências a esse l)odcr

l*:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

!)lgltally slgned by f,UCI t Slo

EU CLESI OBS.T=1=,'.::::::..
AGUILAR 1.IELf.L.ELA)::r ''" ”
LIMA:0096 :813TIPiXi;3111:;-
4764784 RE50. 16.603«;4JOa

roxlt f’DF Reader VersIon 2024 4 0

EU(-Lf(bIO AGE'II,AR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarner 17f bairro Glória, CEP 29780„ooo - são Gabriel da Path: :\ 1: Tlf7554-914/0001 s

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003000300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.